



در حرم امام رضا(ع) آرامش می‌گیرم

وقتی توماس هسلر یکی از بزرگان فوتبال آلمان قرار شد به عنوان مربی تیم فوتبال پدیده راهی مشهد شود، در ابتدا کمی موضوع غیر قابل باور بود اما زمانی که این آلمانی قراردادش را امضا کرد به این نتیجه رسیدیم که می‌توان نام‌های بزرگ را هم به فوتبال کشورمان کشاند. وی درباره اینکه چطور شد لیگ ایران را برای مربیگری انتخاب کرده، گفت: مرزبان با من تماس گرفت و پیشنهاد کار داد، من هم مدت کوتاهی در این باره مطالعه کردم و دوروز به مشهد آمدم و در نتیجه تصمیمم را گرفتم. بازیکن سابق تیم ملی آلمان درباره زندگی در مشهد می‌گوید: من اینجا خیلی راحت هستم، من تا به حال ایران یا مشهد را ندیده بودم اما در این مدت چندین بار به حرم امام رضا (ع) رفتم. آنجا فضای معنوی عجیبی دارد که من هیچ جای دنیا نمانوشه‌ام را هم ندیده‌ام. البته این مکان از نظر معماری هم فوق‌العاده است و مرا تحت تأثیر خودش قرار می‌دهد. وقتی به حرم می‌روم آرامش خاصی به من دست می‌دهد که این موضوع برای خود من هم جالب است.

بازی‌های آسیایی

دنیا حیدری

وعده رضازاده برای نتیجه‌ای بهتر از گوانگجو

وینگادا: موفق می‌شویم اگر مشکلات حل شود

در حالی بیست و هشتم شهریور، بازی‌های آسیایی اینچونون شروع می‌شود که تیم‌های ورزشی در تکاپو هستند تا خود را برای حضوری پرنگ در این رقابت‌ها آماده کنند و در این بین قول‌های زیادی هم برای کسب مدال‌هاو عنوان‌های درخور توجه شنیده می‌شود.

■ **باشگاه‌ها درک کنند، تیم امید متعلق به ایران است**

وینگادا، سرمربی تیم فوتبال امید ایران به آینده تیمش در بازی‌های آسیایی امیدوار است. نلو معتقد است اگر بازیکنانی که به تیم امید دعوت شده‌اند، در اردوها شرکت کنند و همه چیز طبق برنامه پیش برود می‌توان به تیم امید در بازی‌های آسیایی اینچونون امیدوار بود. اما یکی از عمده‌ترین مشکلات تیم امید که حالا او هم با آن دست به گریبان است عدم موفقیت باشگاه‌ها برای دادن بازیکنان ملی‌پوش خود به این تیم است. «ما باید در مسابقات آسیایی و مقدماتی المپیک شرکت کنیم اما در حال حاضر هدف گذاری خود را روی بازی‌های آسیایی قرار داده‌ایم. امیدوارم مشکلات بازیکنان لیگ برتری و سرباز شد خود تانوانیم با ترکیب دلخواه



به کره جنوبی برویم و نتایج خوبی بگیریم. طبق قانون من می‌توانم از هر باشگاه دو بازیکن بگیرم و این قانون ایران است، پس نباید مشکلی باشد. البته من نگرانی باشگاه‌ها را در کم می‌کنم اما تیم امید هم اهمیت دارد. فدراسیون فوتبال قول داده مشکلی نباشد و با ترکیب کامل در بازی‌های آسیایی شرکت کنیم. اردوی اول ما چند روز دیگر یعنی اول سپتامبر شروع می‌شود و من امیدوارم تمامی بازیکنان دعوت شده در اردو شرکت کنند. باشگاه‌ها باید بدانند که به خاطر منافع ملی بازیکنان خود را به تیم ملی امید می‌دهند. اگر تیم با ترکیب کامل شرکت کند و برنامه‌هایمان اجرایی شود، فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد.»

■ **سعی می‌کنیم بهترین گوانگجو باشیم**

وزنه‌برداری یکی از رشته‌های است که انتظار می‌رود با دست پرازا اینچونون باز گردد و در واقع یکی از امیدهای مدال ایران در بازی‌های آسیایی است. با این‌وجود، اما رضازاده هیچ‌قولی در این خصوص نمی‌دهد. تنها از تاش برای عملکردی بهتر نسبت به بازی‌های گوانگجو خبر می‌دهد: «منی توان گفت که ایران چند مدال در این مسابقه‌ها می‌آورد زیرا مسابقه‌ها بسیار سخت و سنگین است و از تمام کشورهای آسیایی نمایندگانی شرکت می‌کنند و سعی می‌کنیم نسبت به مسابقه‌های آسیایی گوانگجو بهتر عمل کنیم.»

■ **مرازی به اینچونون اعزام می‌شود اگر فدراسیون پول بپردازد**
سجاد مرادی با تصمیم فدراسیون دوومیدانی به احتمال زیاد در بازی‌های آسیایی شرکت خواهد کرد. مرادی در دوره گوانگجو بازی‌های آسیایی به مدال ایران که به دلیل عدم حضور در مسابقات انتخابی کسب سهمیه بازی‌های آسیایی حضورش در این رقابت‌ها منتفی به نظر می‌رسید. اما ظاهراً با نظر مساعد کمیته‌ملی المپیک و به‌دلیل افتخار فرینی‌های این ورزشکار با سابقه قرار است به اینچونون اعزام شود. طبق اعلام مسئولان فدراسیون دوومیدانی سجاد مرادی به احتمال زیاد به این رقابت‌ها اعزام می‌شود و به نظر می‌رسد با شرایطی که وی دارد انتظار مدال از او نمی‌رود و به صورت سمبلیک در کاروان دوومیدانی ایران حضور خواهد داشت. در حالی که سجاد مرادی در گفت‌وگو با فارس اعلام کرده بود شرایط حضور در اینچونون را دارد و حتی می‌تواند مدال کسب کند. وی در دوره گذشته بازی‌های آسیایی یک مدال طلا و یک نقره برای کاروان ایران در دو ۸۰۰ و ۱۵۰۰ متر کسب کرد، اما مشخص نیست بتوانند این افتخار را تکرار کنند.

■ **قره قروچ خوب برای کسب مدال خیلی مهم است**

تیم ملی بوکس ایران بعدازظهر چهارشنبه، طبق تصمیم مسئولان این رشته ورزشی برای حضور در یک اردوی مشترک با تیم ملی ترکیه راهی آنکارا شد تا خود را برای بازی‌هایی آسیایی آماده کند، چرا که تیم ملی بوکس با ترکیب همین شش بوکسوری که روز گذشته راهی ترکیه شدند، به بازی‌های آسیایی اینچونون خواهد رفت. ملی پوشان در حالی راهی ترکیه شدند که حقوق‌های معوقه آنها نیز پرداخت شده؛ مسئله‌ای که به گفته مطهری، تأثیر بسزایی در روحیه ملی پوشان ایران برای حضور در این اردو و همچنین بازی‌های آسیایی خواهد داشت: «تمرینات خوبی را پیگیری می‌کنیم و در تک‌حاضر شرایط شش بوکسور حاضر در تیم ملی ایده‌آل است و هیچ مشکل روحی و روانی در تیم وجود ندارد، تنها یک مقدار بچه‌ها لحاظ مالی روحیه خوبی نداشتند که قبل از اردو، رئیس فدراسیون دستور داد تا حقوق معوقه ملی پوشان پرداخت نشود. حالا با روحیه‌ای مضایف راهی اردوی ترکیه می‌شویم. اردوی مشترک که بی‌شک قبل از بازی‌های اینچونون بسیار مفید است.»

کاپیتان تیم ملی بوکس بر این باور است که بهترین‌های بوکس ایران راهی اینچونون می‌شوند اما نمی‌توان پیش‌بینی مدال و رنگ آن را کرد: «در حال حاضر چکیده بوکس ایران در اردو حضور دارد که در هر رویدادی حضور داشتند مدال کسب کردند. فکر می‌کنم بهترین تیم تاریخ بوکس ایران راهی اینچونون می‌شود و همه از امیدهای مدال هستند. البته تنها

آماده بودن ملی پوشان در کسب مدال ملاک نیست؛ چرا که نحوه برگزاری مسابقات و قرعه‌تیز بازی‌ها توجه به تک‌حاضرین بودن مسابقات خیلی تأثیر دارد.

با این وجود امیدوارم شرایط مهیا باشد تا همه نفرات مدال کسب کنند. اما در حال‌می‌توان پیش‌بینی کرد که چه کسی مدال می‌گیرد. اما اگر با قرعه خوبی روبه‌رو شویم می‌توانیم مدال بگیریم.

بنج‌شنبه ۶ شهریور ۱۳۹۳ | اول ذیحدهه ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۳۲۸

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۸۴

۴ چهره‌ها / وحید صابری

وزنه‌برداری را به شورای شهر ترجیح می‌دهم

«من دوست دارم به ورزش وزنه‌برداری خدمت کنم و ورزش وزنه‌برداری را به شورای شهر ترجیح می‌دهم زیرا من همه چیزم را از وزنه‌برداری دارم و می‌خواهم به این رشته خدمت کنم». این بخشی از صحبت‌های رئیس فدراسیون وزنه‌برداری است. رضازاده این صحبت را پیرو صحبت‌های وزیر ورزش و جوانان مبنی بر اینکه رضازاده یا باید فدراسیون وزنه‌برداری را هدایت کند یا در شورای شهر ، عنوان داشته است. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با اشاره به حضور دو نماینده نوجوان کشورمان در مسابقات المپیک نانجینگ نوجوانان گفت: رضا بیرانوند و سعید رضازاده هر دو خوب کار کردند، زیرا در مسابقه‌های نوجوانان المپیک رکوردهای بالایی زده می‌شد و در دسته فوق سنگین نفر اول این مسابقه ۲۲۱ کیلوگرم بالای سر خود برد که نشان‌دهنده سطح بالای این مسابقه‌ها است. البته نمایندگان ایران نسبت به مسابقه‌های آسیایی در المپیک حدود ۸۰۷ کیلوگرم افزایش وزنه داشتند که با اختلاف یک کیلوگرمی به جایگاه چهارم رسیدند و می‌توانستند سوم المپیک باشند.

۱۳ جوان

لطفاً کمی از تختی بیاموزید

دیروز سالروز تولد جهان پهلوان تختی بود. روز پنجم شهریورماه هر سال بهانه دویار‌های است برای اینکه یک‌بار دیگر سالروز تولد یک مرد اسطوره‌ای را گرامی بداریم؛ مردی از تبار پهلوانان و نام‌آوران تاریخ که ماندگاری ناشی در ذهن مردم فقط برای با مردم بودن و با مردم زیستن است. غلامرضا تختی قهرمان پراوازه کشتی در محله خانی‌آباد تهران به دنیا آمده؛ مردی از تبار مردم‌داری و مردم‌دوستی. جهان پهلوان تختی کشتی‌گیر بزرگ کشور و در فرهنگ ورزشی ایران، نماد پهلوانی و فروتنی است؛ مردی که در سه دوره المپیک حضور داشت و مدال طلای المپیک ۱۹۵۶ میلون، ۲۱ مدال نقره المپیک‌های ۱۹۵۲ و ۱۹۶۰ و چهار مدال طلا و نقره جهان را در ویرتین افتخاراتش دارد. اما آنچه سبب ماندگاری تختی است نه این عناوین که روحیه پهلوانی اوست؛ آنچه امروز در ورزش کشور تبدیل به کیچیهایی دست نیافتنی شده، امروز کین پول و قر و رادادهای میلیاردی است که حرف اول‌را می‌زند. چقدر خوب بود دیروز که سالروز تولد این اسطوره بزرگ بود؛ ورزشی‌ها قدری بیشتر به مردم‌داری و مرام پهلوانی می‌اندیشند.

دوستان عزیز! اگر می‌خواهید در این روزها با یکدیگر گفتگو کنید، لطفاً کمی از تختی بیاموزید

هفته ششم لیگ برتر با طعم دربی اصفهان

استقلال به دنبال تثبیت صدرنشینی



گزارش یک

سعید احمدیان

امتیاز نتوانسته انتظارات را برآورده کند تا خیلی برخلاف فصل گذشته که نفت را آسیایی کرد، این هفته‌ها در اصفهان روزگار سختی را تجربه کند. ذوبی‌ها در آخرین بازی‌شان قبل از رویارویی با سپاهان، برابر استقلال خوزستان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک – یک نرسیدند تا در بازی فردا راندیشه فرار از بحران باشند.

البته شاگردان گل محمدی آن طور کار آسانی هم پیش رو ندارند. هر چند در دو هفته گذشته با یک شکست و یک مساوی، نوار ۳ برد متوالی سپاهان در اول فصل قطع شده اما آنها با ۱۰ امتیاز تیم دوم جدول هستند و برای اینکه فاصله‌شان با صدر بیشتر از این نشود به دنبال بازگشت به جاده برد در مسابقه فردا هستند. آنها همچنین تیم‌گاهی به صدر جدول هم دارند تا در صورت شکست استقلال بتوانند دوباره به صدر برگردند. کفه آمارهای تاریخ دربی اصفهان هم به نفع سپاهانی‌ها سنگینی می‌کند. در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر ذوب آهن و سپاهان ۲۶ بار در دربی اصفهان به مصاف هم رفته‌اند که در این بین ۱۲ بار ذوب آهن ۹ بار پیروزی را نصیب خود کرده‌اند، همچنین تنها پنج دیدار دو تیم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. در دو فصل گذشته سپاهان پیروزی دربی‌های اصفهان بوده است و ذوب آهن در این دو فصل نتوانسته است دروازه سپاهان را باز کند. همچنین در هفت دیدار قبلی دو تیم سپاهان پنج بار پیروز شده است و دو بازی نیز با نتیجه تساوی به پایان رسیده است.

نکته جالب هم اینکه آخرین پیروزی ذوب آهن در دربی اصفهان به لیگ دهم باز می‌گردد؛ جایی که در نیم فصل اول ذوب آهن موفق شد با تک گل خلعتبری از سد سپاهان بگذرد. این دیدار روز ۲۷ مرداد سال ۸۹ برگزار شد و از آن روز تا دیدار روز جمعه دو تیم پیش از چهار سال می‌گذرد! از آخرین برد سپاهان هم مدت زمان زیادی نگذشته و شاگردان کرانچار در بازی برگشت لیگ قبلی با تک گل یعقوب کریمی سپاهان در مقابل ذوب آهن هنوز به تیم همچنین زلاتکو کرانچار در حالی روز جمعه برای هفتمین بار هدایت سپاهان در مقابل ذوب آهن را بر عهده خواهد داشت که طی شش بازی گذشته با شش گل در مقابل ذوب آهن هنوز به تیم

■ **ذوب آهن – سپاهان، جمعه ساعت ۱۹**
پس از دربی اهواز که هفته چهارم بر گزار شد، دومین درسی لیگ چهار دهم، دربی اصفهانی‌هاست؛ جایی که دو تیم همشهری ذوب آهن و سپاهان در هفته ششم به مصاف هم می‌روند، دو تیمی که هر کدام شرایط متفاوتی دارند. ذوب آهن با یحیی گل محمدی که در این فصل هدایت ذوبی‌ها را بر عهده گرفته در پنج بازی قبلی با سه مساوی و دو باخت و کسب سه

جدول برسد تا مدبرعامل استقلال و هواداران این تیم برای قهرمانی خط و نشان بکشند. بازگشت امیرحسین صادقی مدافع مصدوم استقلال به تمرینات و آشنئی او با قلعه‌نوی در آستانه بازی با گسترش هم سبب شده تا سرمربی استقلال به مستحکم‌تر شدن خط دفاعی تیمش امیدوارتر شود، به خصوص اینکه در هفته‌های اول لیگ با توجه به غیبت مدافع ملی‌پوش استقلال و همچنین مصدومیت عمران زاده، خط دفاعی این تیم متزلزل نشان داده بود. با این حال به نظر می‌رسد با بازگشت صادقی و عمران‌زاده که تاچند می‌خواهیم تا رسیدن به قهرمانی در این فصل، هفته آینده به ترکیب تیم بر می‌گردد، دغدغه‌های قلعه‌نویی از بابت مدافعان کم کمتر شود.

نکته امیدوارکننده بسرای استقلال در فصل جدید، نمایش فوق‌العاده بازیکنان هجومی‌شان در پنج هفته گذشته از لیگ است. آنها با ۱۰ زده بیشترین گل در بین تیم‌های لیگ به ثمر رسانده‌اند و این را باید مدیون بازیکنان تازه‌وارد تیم‌شان باشند، بازیکنانی مانند کرار جاسم که هر چند قبلاً در بازی، شایسته قهرش منتشر می‌شود اما حضورش به خط میانی استقلال

در روزهایی که همه چشم به خیابان سوم ستول جنوبی و شنیدن خبر آخر درباره ماندن یا نماندن کرش در ایران دارند، لیگ برتر فوتبال به هفته ششم رسیده و بازی‌های این هفته جمعه و شنبه آینده برگزار می‌شود. این در حالی است که استقلال با ۱۲ امتیاز صدرنشین است و تیم‌های سپاهان، تراکتور و فولاد با ۱۰ امتیاز در انتظار لغزش آبی پوشان تهرانی هستند.

■ **استقلال – گسترش فولاد، جمعه ساعت ۱۹**
برای اینکه وضعیت این روزهای استقلال دست‌تان بیاید، صحبت‌های افشارزاده را بخوانید. او می‌گوید: «می‌خواهیم تا رسیدن به قهرمانی در این فصل، هفته آینده به ترکیب تیم بر می‌گردد، دغدغه‌های قلعه‌نویی از بابت مدافعان کم کمتر شود. نکته امیدوارکننده بسرای استقلال در فصل جدید، نمایش فوق‌العاده بازیکنان هجومی‌شان در پنج هفته گذشته از لیگ است. آنها با ۱۰ زده بیشترین گل در بین تیم‌های لیگ به ثمر رسانده‌اند و این را باید مدیون بازیکنان تازه‌وارد تیم‌شان باشند، بازیکنانی مانند کرار جاسم که هر چند قبلاً در بازی، شایسته قهرش منتشر می‌شود اما حضورش به خط میانی استقلال

فوتبال اروپا

فریدون حسن

وضعیت قرمز در اولدترافورد

فان خال: قول می‌دهم منچستر را بسازم



گويا قرار نیست اولدترافورد پس از فرگوسن به روزهای خوش باز گردد. منچستر یونایتد که فصل پیش روزهای کابوس‌واری را تجربه کرد، مویس راخراج کرد تا ساکن هدایت خود را در دستن مردی قرار دهد که با هلند در جام جهانی بزرگی کرد اما گویا لوتییز فان خال هم نمی‌تواند از پس اوضاع نابسامان شیاطین سرخ برآید. هر چند نتایج منچستر با فان خال در گینس کاپ بسیار درخور توجه و امیدوار کننده بود اما شروع لیگ برتر، شروع فاجعه بود. شکست در بازی اول، تساوی در دومین دیدار و شب گذشته باخت تحقیر آمیز ۴ بر صفر در جام‌تحدایی برابر تیم گمنام میلیون کینزا!

این شکست اولین جام را از دستت فان خال و شاگردانش خارج کرد؛ جامی که منچستر تاکنون چهار بار موفق به کسب آن شده بود اما این شکست و شرایط بحرانی یونایتد در جدول دره‌دیندی لیگ برتر حالا همه را نگران کرده، نگران بابت آینده تیمی که با فرگوسن در دنیای فوتبال آقایی می‌کرد اما بعد از او در سراسییبی سقوط قرار گرفته و دیگر

اتو نو دیگر کاپیتان کامرون نیست

ساموئل اتوئو مهاجم سابق تیم‌های بارسلونا و چلسی دیگر کاپیتان تیم ملی کنسورث کامرون نیست. فدراسیون فوتبال کامرون ضمن اعلام اخیراستفان میبارا در عنوان کاپیتان جدید تیم ملی کامرون معرفی کرد. اتوئو طی سال‌هایی که

کاپیتان کامرون بود حاشیه‌های زیادی داشت و بارها با مسئولان فدراسیون درگیری پیدا کرد، او حتی بازیکنان تیم ملی را تحریک می‌کرد که در تمرینات حاضر نشوند. باید دید خلع کاپیتانی تیم ملی که به احتمال زیادی به جاییب او از بازی‌های ملی هم می‌انجامد چه تأثیری بر روند بازیکن جدید تیم او ترون دارد.



آدم آویزان در فوتبال زیاد است

وزیر ورزش با صحبت‌هایش گرد و خاک زیادی به پا کرده است. او پس از اینکه تلویحا از کرش انتقاد و حتی کفاشیان را تهدید به اخراج کرد در جدیدترین موضع گیری‌اش عنوان کرده که آدم آویزان در این رشته زیاد است. محمود گودرزی با اشاره به اینکه برخی‌ها در فوتبال دنبال کسب منافع خود هستند، اظهار داشت: شاید برخی بگویند من ضد فوتبال هستم،

اما این صحبت صحیح نیست و فقط از فوتبال اوده دلخور هستم. آنقدر آدم‌های آویزان و هیچ کاره در این فوتبال وارد شدند و به دنبال کسب منافع برای خود بودند که چهره ورزش را کثیف کردند. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به ایجاد توازن در میان تمام رشته‌های ورزشی اشاره کرد و گفت: ما هزینه‌ها در حوزه‌های همگانی، قهرمانی و حرفه‌ای متوازن انجام‌شود تا راجع‌ر ما مشکل صحیحی به خود بگیرد. متأسفانه اشتباه مدیران قبل این بود که هر جا، فتند کلنگ زدند و قصد داشتند یک مجموعه ورزشی جدید ایجاد کنند اما میلیگردان‌های آن زانده‌ای شد در قلب و روح و روان شهروندان.

ایرادات

شیوانوروزی

مبارزه با خالکوبی

یا فراموشی ناپاکی‌های فوتبال

حواشی لیگ برتر تمامی ندارد و کسی هم جلودار این همه حاشیه نیست. مسئولان برای اینکه نشان دهند عزمی جدی برای برخورد با حواشی و حاشیه‌سازان دارند تلاش می‌کنند با زوم کردن روی یک مسئله سایر ناپاکی‌های موجود در فوتبال ایران را به سایه ببرند. خالکوبی این روزها علاقه‌مندان زیادی در بین ورزشکاران پیدا کرده و فقط مختص فوتبالیست‌ها نیست. اما فوتبالیست‌های وطنی که عموماً به دنبال متمایز شدن ظاهری از سایر جوانان هستند به شکلی افراطی طرح‌های مختلفی را روی بازوها و پاهایشان خالکوبی می‌کنند. همین مسئله مابراها دستاویز مسئولان فرهنگی فوتبال کشور قرار گرفته و هر وقت که لازم بوده حرف از برخورد و محرومیت این بازیکنان که تعدادشان رو به افزایش است زده‌اند و در حد حرف هم باقی مانده است! در چند سال گذشته که دستمزد بازیکنان به شکلی عجیب و بی‌حساب و کتاب بالا رفته تعداد زیادی از آنها به خالکوبی روی آوردند و از نمایش تاتوهای خود نیز هیچ ابایی نداشته و ندارند. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که فوتبالیست‌ها بدون کوچک‌ترین ترسی اشکال عجیب و غریب روی دست‌های خود را به معرض نمایش عمومی می‌گذارند. در این میان فقط هراز چندگاهی عکس‌هایی از خالکوبی‌های رایج بین فوتبالیست‌های شافل در لیگ برتر در رسانه‌ها منتشر می‌شود. آقایان هم پس از انتشار این عکس‌ها برای آنکه ثابت کنند دلسوز فوتبال هستند و به وظیفه‌شان عمل می‌کنند خاطیان را به برخورد جدی تهدید می‌کنند. جالب اینکه این تهدیدات فقط در رسانه‌ها مطرح می‌شود و هرگز به مرحله عمل نمی‌رسد.

چند روز پیش بود که خبر درگیری دروازه‌بان استقلال با یک عکاس رسانه‌ای شد؛ درگیری‌ای که علتش عکس گرفتن از خالکوبی‌های آقای دروازه‌بان بود. گویا پس از این قضیه بود که دوستان در کمیته اخلاق به فکر مبارزه با این پدیده افتادند. محمدزاده رئیس این کمیته در حالی دم از مبارزه با ظاهرسازی و خالکوبی‌ها زده که در سال‌های گذشته وعده‌های زیادی در این باره شنیده‌ایم. رئیس کمیته اخلاق در شرایطی از فوتبالیست‌های حاضر در لیگ برتر تذکره‌ای در ازای گرفتن پول حرفه‌ای اخلاق حرفه‌ای را رعایت کنند که در واقع هیچ قانونی مبنی بر منع خالکوبی یا مدل موهایی غیرمتعارف در مجامع بین‌المللی فوتبال وجود ندارد. اما این عرف و فرهنگ ایرانی – اسلامی ماست که همه و از جمله فوتبالیست‌های برمده‌عابا باید آن را رعایت کنند.

به رغم اینکه تعدادی معدود از جامعه ۷۵ میلیونی ایران خالکوبی می‌کنند اما همه‌چیز این فقر عظیمی از ایرانیان این کار نامتعارف تلقی می‌شود. با این وجود نه فدراسیون فوتبال، نه سازمان لیگ، نه کمیته اخلاق و نه حتی باشگاه‌ها تاکنون برای مقابله با این پهنجساری رویه‌های نامتعارف جدی بر نداشت‌اند. از همین رو به نظر می‌رسد هدف از مطرح کردن موضوع مبارزه با خالکوبی‌داران، بی‌حیال شدن مبارزه با دلالان، مجازات دارندگان کارت‌های ناپاک خدمت جعلی و سایر فسادهای فوتبالی است، وگرنه این اولین قدمی نیست که بازیکنان ایرانی و خارجی با انواع و اقسام طرح‌های خالکوبی شده در تمرینات و بازی‌ها ظاهر می‌شوند.

متأسفانه بخورد، با ناپاکی‌های بر تعداد فوتبال به یک سرب تبدیل شده. از یک سو مدافعان و مسئولان دم از اولویت قرار دادن ارزش‌های می‌زند از یک سو هم مطهران را به حال خود رها می‌کند تا هر کدام که ارزای دلشان می‌خواهد انجام دهند. شناسایی این افراد اصلا کار سختی نیست. کافی است یکی دو بازی از لیگ را ببینید یا ناگهانی به عکس‌های تیم‌های مختلف ببینداز يد تا ببینید خالکوبی و مدل موهایی مختلف چگونه به لیگ برتر خنخه کرده، چشم‌هایتان را باز کنید تا ببینید بازیکنان میلیاردی چگونه به ارزش‌های فرهنگی جامعه توهمین می‌کنند.

اخبار گوناگوه

صعود کوهنوردان بسیج جامعه پزشکی به قله دماوند

ی‌رادر لیگ برتر انگلیس با یک شکست خانگی و یک تساوی آغاز می‌کنید و بعد از آن در جام اتحادیه شرکت می‌خورید و حذف می‌شوید. خیلی نازحت کننده است اما من اینجا هستم که تیم را بسازم و ساختن دوباره منچستر در عرض یک ماه امکان‌پذیر نیست و زمان می‌برد. من به هواداران منچستر قول می‌دهم که بتوانم این تیم را بسازم. سرمربی منچستر با اذعان به اینکه شرایط تیم آماده‌سازی تیم اشتباه داشته است، ادامه داد: من این اشتباه را قبول دارم. بازیکنانم برای برد بازی نمی‌کنند و این مشکل باید خیلی زود برطرف شود. ما هر بازی اشتباه‌های زیادی مرتکب می‌شویم و این اشتباه‌ها در هر بازی به ضرر ما تمام می‌شود. وی با اشاره به حضور دی‌ماریا در تیمش گفت: دی‌ماریا بازیکن بزرگی است و می‌تواند به ما کمک کند اما در وهله اول باید با فرهنگ و فلسفه فوتبال انگلیس هماهنگ شود. من سیستم جدیدی در منچستر پیاده کرده‌ام که اجرا و موفقیت آن نیازمند زمان است.

نامه سرکشاده دی‌ماریا

جدایی دی‌ماریا از رئال مادرید و پیوستن این مهاجم به منچستر یونایتد حاشیه‌های زیادی را به دنبال داشت. دی‌ماریا پس از عقد قرارداد با منچستر در نامه‌ای سرکشاده به هواداران رئال گفت: من بازیکن محبوب برخی از مدیران رئال نبودم، فقط می‌خواستم در مورد من عدالت رعایت شود. چیزهای زیادی در مورد من گفته‌اند و دروغ‌های زیادی به من نسبت داده‌اند. من هیچ‌گاه خوشاتم رئال را ترک می‌کنم اما آنها این مسئله را می‌خواستند. از اینسایتی‌ها یا تشکر می‌کنم، از هواداران و بازیکنان رئال هم همین‌جا عذرخواهی می‌کنم. همیشه در قلب من جای دارید.



محمد صامعی، مدیر تربیت بدنی قره‌گل بافانده هوایی خاتم الانبیا(ص) از کابریز تیم دوچرخه سواری این قیراگاه از حرم مطهر امام خمینی(ره) تا حرم ملکوتی امام رضا(ع) خرد و گفت: این رقابت ورزشی به مناسبت دهم شهریور سالروز تشککیل این قرا‌گاه بافانده هوایی وابسته به ارتش انجام می‌شود.